

OptimOm ApS

Esplanaden 12, 3.

1263 København K

CVR-nr. 40433112

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. februar 2023

Ditte Julie Blyme Topgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OptimOm ApS Esplanaden 12, 3. 1263 København K
CVR-nr.	40433112
Stiftelsesdato	3. april 2019
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Christine Glindtborg Sønderby Ditte Julie Blyme Topgaard
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål består i at udvikle shake and bake produkter til spædbørn, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -9.501, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 70.923, og en egenkapital på kr. 50.171.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forvetninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-8.787	29.110
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-8.787	29.110
Finansielle omkostninger		-714	-9.180
Resultat før skat		-9.501	19.930
Skat af årets resultat	2	0	-6.358
Årets resultat		-9.501	13.572
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.501	13.572
Resultatdisponering		-9.501	13.572

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		63.872	102.900
Tilgodehavender		63.872	102.900
Likvide beholdninger		7.051	0
Omsætningsaktiver		70.923	102.900
Aktiver		70.923	102.900

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		171	9.672
Egenkapital		50.171	59.672
Gæld til banker		0	27.970
Selskabsskat		0	5.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.752	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		20.752	43.228
Gældsforpligtelser		20.752	43.228
Passiver		70.923	102.900
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	9.672	59.672
Årets resultat	0	-9.501	-9.501
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	171	50.171

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 3 år.

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.258
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.100</u>
	<u>0</u>	<u>6.358</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		